

Asia	Kankaisten kasvosuojien hankinta
Selostus	<p>Terveyden ja hyvinvoinnin laitos on antanut suosituksen kasvomaskein käytöstä kansalaisille koronavirusepidemian aikana. Suomen hallituksen päätöksen mukaan jokainen hankkii maskin itse, mutta kunnat huolehtivat, että maskeja on saatavilla kaikkein haavoittuvimmassa asemassa oleville ilmaiseksi suosituksen voimassaoloalueella. Tähän tarkoitukseen ilmaiseksi jaetut maskit korvataan kunnille valtion toimesta.</p> <p>Kunta on saanut sairaanhoitopiiriltä vertailun testatuista kankaisista kasvosuojista. Kunta pyysi tarjoukset kolmelta varteenotettavalta toimijalta. Tarjousten perusteella tehtiin hinta / laatu (sairaanhoitopiirin vertailu) / toimitusmäärä / toimitusaika –vertailu.</p> <p>Saadut tarjoukset:  Helemed Group Oy: 500 kpl 3,15 € / maski; 1000 kpl 3,05 € / maski; toimitusmaksu 30 €; toimitusaika 3-7 päivää.  Vormu Oy: 500 kpl 4,80 € / maski; 1000 kpl 4,30 € / maski; toimitusaika 2-3 viikkoa.  Eurokangas Oy: 1000 kpl 3,20 € / maski, toimitusaika tilauksesta riippuen noin 2 viikkoa.</p> <p>Kaikki hinnat alv 0 %. Tarjoukset ja vertailumateriaali ovat päätöksen liitteenä.</p>
Perustelu	Hallintosääntö § 22
Päätös	Evijärven kunta tilaa 500 kappaletta kankaisia kestäkäyttöisiä kasvomaskeja Helemed Group Oy:ltä hintaan 3,15 € / maski + toimitusmaksu 30 €.
Allekirjoitus	Mikko Huhtala hallintopäällikkö

## OIKAISUVAATIMUSOHJE

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimus tehdään Evijärven kunnan kunnanhallitukselle osoitteella Viskarinaukio 3, 62500 Evijärvi, 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Mukaan on liitettävä päätös, johon oikaisua vaaditaan.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla / lähetetty sisäisen postin välityksellä ja julkaistu kunnan verkkosivulla 26.8.2020

**Tiedoksi:** KH